

Katarina Paulsson, Samhällsbyggnadschef
Tel. 0345-18008
E-post: katarina.paulsson@hylte.se

Samhällsbyggnadsnämnden

Uppföljning systematiskt arbetsmiljöarbete 2020

Förslag till beslut

Samhällsbyggnadsnämnden har tagit del av informationen.

Beskrivning av ärendet

Systematiskt arbetsmiljöarbete (SAM) är en metod och ett verktyg för hur arbetsgivaren och medarbetaren gemensamt ska arbeta praktiskt med arbetsmiljöfrågorna på arbetsplatsen. Alla chefer är enligt lag skyldiga att organisera arbetet så att det systematiska arbetsmiljöarbetet blir en naturlig del av den dagliga verksamheten på arbetsplatsen. Det omfattar alla fysiska, psykiska, sociala och organisatoriska förhållanden som har betydelse för säkerhet och hälsa. Lagstiftningen som behandlar arbetsmiljön finns i arbetsmiljölagen, arbetsmiljöförordningen och arbetsmiljöverkets författningssamling.

I oktober månad genomfördes den årliga medarbetarenkäten (dock uppehåll 2019) där samtliga medarbetare gavs möjlighet att lämna synpunkter på sin arbetsmiljö och arbetssituation. 2020 års enkät innehöll dessutom frågor kopplade till kommunens arbete med covid-19. I november månad svarade samtliga chefer tillsammans med skyddsombuden på den årliga SAM-enkäten. Enkätsvaren sammanställdes av HR-avdelningen och kontoret fick tillbaka resultaten för att vid behov ta fram en handlingsplan med åtgärder som ska genomföras året därpå vid arbetsplatsträffar osv. Löpande under året är det också viktigt att medarbetarna anmäler tillbud och arbetsskador så att arbetsgivaren kan förebygga uppkomst av olyckor i den mån det är möjligt.

Samhällsbyggnadskontoret har sammanställt resultatet av enkätsvaren, tillbud och arbetsskador samt sjukfrånvaro 2020 för kontorets enheter i en samlad uppföljningsrapport som överlämnas till samhällsbyggnadsnämnden som information.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.

Handlingar i ärendet

- Uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet samhällsbyggnadskontoret 2020
- Tjänsteskrivelse den 5 april 2021

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Katarina Paulsson
Samhällsbyggnadschef